Администрация города Шарыпово
город Шарыпово Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.01.2020										№ 62
[bookmark: _GoBack]
О наделении полномочиями по утверждению
отчетов опекунов, актов обследования,
подписанию писем от имени
Администрации города Шарыпово

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ (ред. от 27.12.2019) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Красноярского края от 11.07.2019 года № 7-2988 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов края государственными полномочиями по организации и осуществления деятельности по опеке и попечительству в отношении совершеннолетних граждан, а также в сфере патронаж», руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово,
1. Наделить Ю.В. Рудь, заместителя Главы города Шарыпово по социальным вопросам полномочиями по утверждению (подписанию) от имени Администрации города Шарыпово:
отчетов опекунов о хранении, об использовании имущества совершеннолетнего недееспособного гражданина и управления этим имуществом, актов обследования материально-бытовых условий по факту проведения проверок исполнения обязанностей опекуна в отношении совершеннолетних недееспособных граждан, писем и иных документов в сфере опеки и попечительства в отношении совершеннолетних недееспособных граждан.
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Шарыпово				     	    	 Н.А. Петровская